EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 – SENAI SESI AMAPÁ

PROGRAMA STARTUP INDÚSTRIA AP – 2ª EDIÇÃO

HUB DE INOVAÇÃO SENAI SESI AMAPÁ

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial – Departamento Regional do Estado do Amapá –

SENAI-DR/AP e o Serviço Social da Indústria – Departamento Regional do Estado do Amapá –

SESI-DR/AP, em conjunto denominados SENAI/SESI Amapá, no uso de suas atribuições, tornam

PÚBLICO o resultado do Edital de Chamada Pública nº 001/2024 – SENAI SESI Amapá, onde foram

selecionadas e premiadas as 03 (três) startups que alcançaram as maiores pontuações no

processo seletivo, a saber:

• 1º Lugar: MAZODAN LABORATÓRIO & PRODUTOS CIMENTÍCIOS INOVA SIMPLES (I.S) –

CNPJ: 46.278.285/0001-25.

• 2º Lugar: BLUE-GREEN NUTRIÇÃO – CNPJ: 53.075.220/0001-40.

• 3º Lugar: AMAZON BIOPROTEIN INOVA SIMPLES – CNPJ: 53.208.778/0001-57

O resultado e classificação estão de acordo com as regras estabelecidas no Edital de Chamada

Pública nº 001/2024 – SENAI SESI Amapá, devendo as startups selecionadas apresentar-se na

Sede Administrativa do SENAI/SESI Amapá, estabelecido na Avenida Padre Júlio Maria Lombaerd,

nº 2000, bairro Santa Rita, Macapá/AP, a partir de 20 de setembro de 2024, para alinhamento das

demandas tecnológicas e visitas a serem realizadas em Institutos SENAI de Inovação correlatos

com o produto de cada startup.

Macapá, 10 de setembro de 2024.

Alyne Vieira Silva Barbosa

Diretora de Operações do SENAI-DR/AP

Superintendente do SESI-DR/AP

HASH TOTVS: F8-A9-73-0E-AC-2A-D2-45-39-F8-DF-2C-A5-C7-8F-36-3C-DE-B6-C7

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Publicação de Resultado - 001 2024 SENAI SESI
Autor: ELAINE RICHIELLE DOS SANTOS QUEIROZ - elaine.richielle@ap.senai.br
Status: Finalizado
HASH TOTVS: F8-A9-73-0E-AC-2A-D2-45-39-F8-DF-2C-A5-C7-8F-36-3C-DE-B6-C7
SHA256: 5b456be3eda3e4e80dbb5e370ea88c36f2065444075941c0b1a7f2c82225799d

Assinaturas

Nome: ELAINE RICHIELLE DOS SANTOS QUEIROZ - CPF/CNPJ: 987.468.042-34 - Cargo: ADVOGADA
E-mail: elaine.richielle@ap.senai.br - Data: 10/09/2024 10:15:53
Status: Assinado eletronicamente para chancela jurídica
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 10/09/2024 10:15:49 - Leitura completa em: 10/09/2024 10:15:50
IP: 138.0.239.130
Geolocalização: 0.0196608, -51.0722048

Nome: ALYNE VIEIRA SILVA BARBOSA - CPF/CNPJ: 989.328.880-00 - Cargo: SUPERINTENDENTE
E-mail: alyne.vieira@sesisenaiap.org.br - Data: 16/09/2024 09:06:44
Status: Assinado eletronicamente
Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível
Visualizado em: 16/09/2024 08:49:52 - Leitura completa em: 16/09/2024 08:49:52
IP: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante
Geolocalização: 0.021763, -51.059075

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=F8-A9-73-0E-AC-2A-D2-45-39-F8-DF-2C-
A5-C7-8F-36-3C-DE-B6-C7

HASH TOTVS: F8-A9-73-0E-AC-2A-D2-45-39-F8-DF-2C-A5-C7-8F-36-3C-DE-B6-C7

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=F8-A9-73-0E-AC-2A-D2-45-39-F8-DF-2C-A5-C7-8F-36-3C-DE-B6-C7